
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ № 2 

 
від 23 грудня 2021 р.                                                              29 сесія 8 скликання 
 

Про внесення змін до Комплексної програми «Безпечна громада» 
Стрижавської територіальної громади на 2021-2025 роки 

 
Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26, частини 1 статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення 9 сесії 
Стрижавської селищної ради 8 скликання від 25.03.2021 року №13 «Про 
Порядок розроблення, затвердження та виконання цільових програм 
Стрижавської територіальної громади», з метою підвищення рівня 
забезпечення техногенної та пожежної безпеки, враховуючи рішення 
виконавчого комітету Стрижавської селищної ради  №423 від 15.12.2021 
року «Про схвалення змін до Комплексної програми «Безпечна громада» 
Стрижавської територіальної громади на 2021-2025 роки»,висновки 
постійних комісій селищної ради з питань прав людини, законності, 
депутатської діяльності, етики, гласності та регламенту, з питань фінансів, 
бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва селищна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести до Комплексної програми «Безпечна громада» Стрижавської 

територіальної громади на 2021-2025 роки,  затвердженої рішенням 18 сесії 
Стрижавської селищної ради 8 скликання  від 19липня 2021 року № 13 (із 
змінами), такі зміни: 

1.1. Викласти в новій редакції наступні розділи Програми:  
- Розділ І. «Паспорт Комплексної програми «Безпечна громада» 

Стрижавської територіальної громади на 2021-2025 роки»(додаток 1). 
- Розділ IV. «Обсяги та джерела фінансування Програми»,«Ресурсне 

забезпечення Комплексної програми «Безпечна громада» Стрижавської 
територіальної громади на 2021-2025 роки» (додаток 2). 

1.2. В додатку до Комплексної програми «Безпечна громада» 
Стрижавської територіальної громади на 2021-2025 роки пункт 4 «Перелік 
заходів і завдань Комплексної програми «Безпечна громада» Стрижавської 
територіальної громади на 2021-2025 роки»(додаток 3). 



1.3. В додатку 2 рішення сесії селищної ради пункт 4 «Порядок 
використання коштів бюджету Стрижавської територіальної громади, 
передбачених на виконання заходів Комплексної Програми «Безпечна 
громада» Стрижавської територіальної громади на 2021-2025 роки викласти в 
новій редакції (додаток 4). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 
селищної ради з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, 
етики, гласності та регламенту (Г.Бабенко), фінансів, бюджету, планування 
соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва (Т.Веприцька). 

 
 
 
Селищний голова                                                   Михайло ДЕМЧЕНКО 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ольга Благун 
Тетяна Веприцька 
Ольга Форостяна 
Олександр Вдовик 



Додаток 1 
до рішення 29 сесії селищної ради 
8 скликання 
від 23 грудня 2021р. № 2 

 
 

Комплексна Програма «Безпечна громада»  
Стрижавської територіальної громади на 2021-2025 роки 

 
І.ПАСПОРТ 

Комплексної Програми «Безпечна громада» Стрижавської 
територіальної громади на 2021-2025 роки 

 
1. Ініціатор розроблення програми Виконавчий комітет Стрижавської 

селищної ради 
2. Рішення виконавчого комітету   

Стрижавської селищної ради про 
погодження програми 

Рішення виконавчого комітету 
селищної ради від 25. 06.2021 
року №189 «Про схвалення 
проєкту комплексної Програми 
«Безпечна громада» Стрижавської 
територіальної громади на 2021-
2025 роки» 

3. Розробник програми Загальний відділ апарату 
Стрижавської селищної ради 

4. 
 

Співрозробники програми Стрижавська селищна рада, відділ 
житлово-комунального 
господарства та благоустрою 
Стрижавської селищної ради, 
відділ земельних ресурсів апарату 
Стрижавської селищної ради, 
відділ містобудування та 
архітектури апарату Стрижавської 
селищної ради 

5. Відповідальний виконавець 
програми 

Відділ житлово-комунального 
господарства та благоустрою 
Стрижавської селищної ради 

5.1. Головний розпорядник коштів Стрижавська селищна рада, відділ 
житлово-комунального 
господарства та благоустрою 
Стрижавської селищної ради 

6. Учасники програми Стрижавська селищна рада, відділ 
житлово-комунального 
господарства та благоустрою 
Стрижавської селищної ради, 



відділ земельних ресурсів апарату 
Стрижавської селищної ради, 
відділ містобудування та 
архітектури апарату Стрижавської 
селищної ради, загальний відділ 
апарату Стрижавської селищної 
ради, відділ фінансів 
Стрижавської селищної 
ради,Вінницький районний відділ 
(з дислокацією у м. Немирів) 
УСБУ у Вінницькій області,  1 
ДПРЗ Вінницького районного 
управління ГУ ДСНС України у 
Вінницькій області, відділ поліції 
№ 3 Вінницького районного 
управління поліції ГУ НП у 
Вінницькій області  

7. Термін реалізації програми 2021-2025 роки 

7.1. Етапи виконання програми 
(для довгострокових програм) 

І етап 2021-2023 роки; 
ІІ етап 2024-2025 роки 

8. Перелік місцевих бюджетів, які 
беруть участь у виконанні програми 
(для комплексних програм) 

Бюджет Стрижавської селищної 
територіальної громади 

9. Загальний обсяг фінансових 
ресурсів, необхідних для реалізації 
програми, всього, тис.грн. у тому 
числі: 

8475,6 

9.1. коштів  бюджету селищної 
територіальної громади 

8475,6 

9.2. коштів інших джерел - 
 
 

 
Секретар селищної  ради                              Валентина МЕДВЕДСЬКА



Додаток 2 
до рішення 29 сесії селищної ради 
8 скликання 

                                                                  від 23 грудня 2021р. № 2 
 
 

IV. ОБСЯГИ ТА ДЖЕРЕЛА ФІНАНСУВАННЯ ПРОГРАМИ 
Фінансування заходів щодо виконання Програми здійснюватиметься за 

рахунок коштів бюджету селищної територіальної громади із залученням інших 
джерел фінансування, не заборонених чиним законодавством. 

 
Ресурсне забезпечення 

Комплексної Програми «Безпечна громада» Стрижавської територіальної 
громади на 2021-2025 роки 

(назва програми) 
 
 

Обсяг коштів, які 
пропонується залучити 
на виконання програми 

Етапи виконання  
2021-2025 роки Усього витрат на 

виконання 
програми, тис.грн. І етап ІІ етап 

2021 2022 2023 2024 2025 
Обсяг ресурсів, усього, 

у тому числі: 
1609,4 2316,2 1600,0 2150,0 800,0 8475,6 

державний бюджет - - - - - - 

обласний бюджет - - - - - - 
бюджет селищної 

територіальної 
 

1609,4 2316,2 1600,0 2150,0 800,0 8475,6 

інші джерела -     - 
 
 

 
Секретар селищної  ради                                  Валентина МЕДВЕДСЬКА



Додаток 3 
до рішення 23 сесії селищної ради 
8 скликання 
від 23 грудня 2021р. № 2 

 
ПЕРЕЛІК ЗАХОДІВ І ЗАВДАНЬ КОМПЛЕКСНОЇ ПРОГРАМИ «БЕЗПЕЧНА ГРОМАДА» 

СТРИЖАВСЬКОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ  НА 2021-2025 РОКИ 
 

№ 
з/п 

Назва 
напряму 

діяльності 
(пріоритетні 

завдання) 

Перелік 
заходів програми 

Строк 
виконан

ня 
заходу 

Виконавці 
Джерела
фінансув

ання 

Обсягифінансування 
(вартість), тис.грн. Очікувани

й результат І етап ІІ етап 
2021 2022 2023 2024 2025 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
---        

4 

Сприяння 
діяльності 

правоохоронни
х органів, 

спеціальних 
підрозділів, 

ДСНС, 
організація їх 

взаємодії з 
органами 
місцевого 

самоврядуванн
я, іншими 

установами та 
організаціями 

4.1.Виконання завдань 
із попередження, 
виявлення, 
припинення та 
розкриття злочинів 
проти безпеки 
громадян, 
сепаратизму, корупції 
і організованої 
злочинності, у сфері 
управління і 
економіки, інших 
протиправних дій, що 
створюють загрозу 
життєво-важливим 
інтересам 

 
 
 

2021-
2025 
роки 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Селищна  
рада,відділ 
фінансів 
Стрижавськ
ої селищної 
ради, 
Вінницький 
районний 
відділ (з 
дислокаціє
ю у м. 
Немирів) 
УСБУ у 
Вінницькій 
області 

Бюджет 
Стрижавс
ької 
селищної 
територіа
льної 
громади 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

50,0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

100,0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

100,0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

150,0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

200,0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Взаємодія та 
підтримка з 
боку органів 

місцевого 
самоврядува

ння 
правоохоро

нних 
органів у 

боротьбі із 
злочинністю 

 
 
 
 
 



Стрижавської 
територіальної 
громади : 
 (придбання паливно-
мастильних 
матеріалів, олії 
моторної, 
автомобільних шин та 
автомобільних 
запчастин) 
 
4.2. Організація 
оперативного 
реагування на 
надзвичайні події та 
якісне виконання 
завдань із рятування 
людей від пожеж та 
інших надзвичайних 
подій, запобігання 
порушенню 
нормальних умов 
життя і діяльності 
населення 
Стрижавської 
територіальної 
громади: 
(придбання паливно-
мастильних 
матеріалів, 
спеціального одягу та 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2021-
2025 
роки 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Селищна  
рада, відділ 
фінансів 
Стрижавськ
ої селищної 
ради, 
Вінницьке 
районне 
управління 
ГУ ДСНС 
України у 
Вінницькій 
області 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бюджет 
Стрижавс
ької 
селищної 
територіа
льної 
громади 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

50,0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

100,0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

100,0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

100,0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

100,0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Взаємодія та 
підтримка з 

боку 
оперативно-
рятувальної 

служби 
цивільного 

захисту, 
захист 

населення 
та територій 
територіаль
ної громади 
від пожеж 

та 
надзвичайни

х подій 
 
 
 



взуття для захисту 
пожежних під час 
гасіння пожеж, 
автомобільних шин та 
автомобільних 
запчастин) 
 
4.3. Облаштування 
дільничного пункту 
поліції, робочого місця 
офіцера громади, 
проведення 
профілактичних 
заходів з метою 
запобігання 
злочинності на 
території населених 
пунктів Стрижавської 
територіальної 
громади: 
(придбання 
комп’ютерної та 
побутової техніки, 
меблів, інформаційних 
стендів) 

 
 
 
 
 
 
 

2022-
2025 
роки 

 

 

 

 

Селищна  
рада, 
виконавчі 
органи 
Стрижавськ
ої селищної 
ради 

 
 
 
 
 
 
 
Бюджет 
Стрижавс
ької 
селищної 
територіа
льної 
громади 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
- 

 
 
 
 
 
 
 

138,0 

 
 
 
 
 
 
 
- 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
- 

 
 
 
 
 
 
 
- 

 
 
 
 
 
 
 

Взаємодія та 
підтримка з 

боку 
національно

ї поліції,  
підвищення 

рівня 
суспільної 
безпеки та 

правопорядк
у 

---            

  Разом    1609,4 2316,
2 

1600,
0 

2150,
0 

800,0  

 
                    Секретар селищної ради                                                                          Валентина МЕДВЕДСЬКА



 Додаток 4 
до рішення 29 сесії селищної ради 
8 скликання 
від 23 грудня 2021р. № 2 

 
Порядок 

використання коштів бюджету Стрижавської територіальної громади, 
передбачених на виконання заходів Комплексної Програми «Безпечна 

громада» Стрижавської територіальної громади на 2021-2025 роки 
 

4. Кошти місцевого бюджету для виконання заходів Програми 
спрямовуються на: 

- будівництво Центру безпеки територіальної громади (виготовлення 
технічної документації, проектно-кошторисної документації, виконання робіт 
та придбання обладнання тощо); 

- створення ситуаційного центру оперативного реагування «Цілодобова 
варта»(виготовлення проектно-кошторисної документації, виконання робіт та 
придбання обладнання щодо системи відео нагляду тощо); 

- утримання місцевої професійної пожежної команди(оплату праці з 
нарахуваннями, придбання канцелярських, господарських, паливно-мастильних 
матеріалів, спеціального одягу та взуття для захисту пожежних під час гасіння 
пожеж, інвентарю, оплату послуг, пов’язаних з утриманням установи 
(підприємства) тощо); 

- передачу на договірних засадах міжбюджетних трансфертів іншим 
бюджетам та одержувачам бюджетних коштів (придбання паливно-мастильних 
матеріалів, олії моторної, спеціального одягу та взуття для захисту пожежних 
під час гасіння пожеж, автомобільних шин та автомобільних запчастин, 
встановлення місцевої автоматизованої системи централізованого оповіщення 
територіальної громади); 

- придбання приладів дозиметричного та радіометричного контролю; 
- облаштування дільничного пункту поліції(придбання комп’ютерної та 

побутової техніки, меблів, інформаційних стендів). 
 
 

Секретар селищної ради                            Валентина МЕДВЕДСЬКА 
 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

